
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION ** 94.1.1.1. 3349 

ORA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPARIAS DE QUITO ENCARGADA - 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de la compañía “NEGOCIOS Y COMENCIO 
NEYCO S.A. otorgada ante el Notario Décimo Segundo del cantón Quito 
el 21 de novienbre de 1224, juntamente con la solicitud para su eproba- 
ción; 

£UE el Departamento Jurídico Ze Compañías. y de Valores. ha 
emitido informe favorable para la aprodación solicitadas OS 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: o 

ARTICULD PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía. ”REGOCIOS 
Y COMERCIO NEYCO S.A.”, con domicilio en Guito, en los términos constan- 
tes en la referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a). Que el Notario Décimo so 
cantón Quito tome nota al margen de la matríz de la escritura que * 

.. $e aprueba, del contenido de la presente Resolución, D) (ue sl Registra- 

(000016 — 

dor Mercantil del cantón Quito inscriba la ceferios escritura y está —. 
solución; Ye c) Que dichos funcional 10s sientes razón de essa anata-. : 

ciones. o 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que un extracto de la escrítura se poli, . 
por una vez, en uno de los periadicos de mayor circulación en Quito. 0 

OOMONIQUESE.- DADA y tirmada el Quito, l Ps 

. PODIO 199% 00 

yr 
DRA. BEATRIZ GÁRCIA BANDERAS 

fecha queda inscrita h pres 

o el 1 No 

Pu 

Con asta 

suene? 0 ¿esolución baj 

do Eu gistro Mer 

dae “asi CUM; o dnd a lo. 

misma, de 
2 

es 2 cido en el Decreto: 733 de 

a 
publicado en 

1975, de agosto de ostó 
8 de 29 de 28 

Registro Oficial 87 o : y Jo 

ace 

      


